



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00335/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.027.062/0001-00 - POLYMER PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Protetor auricular</u>	Unidade	1340	R\$ 51.978,6000	R\$ 12,9500	R\$ 17.353,0000
Marca: Dystray Fabricante: Dystray Ind. e Com. Eirelli Modelo / Versão: Concha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA, PROTETOR AUDITIVO ABAFADOR, POSSUI HASTEMETÁLICA E ALMOFADADA ACIMA DA CABEÇA, COM ALTA ATENUAÇÃO.DEVERÁ APRESENTARINFORMAÇÕES EM CARACTE-RES INDELÉVEIS E CONTER CA VÁLIDO.						
41	<u>Acessório equipamento segurança</u>	Unidade	1995	R\$ 136.517,8500	R\$ 36,0902	R\$ 72.000,0000
Marca: Dystray Fabricante: Dystray Ind. e Com. Eirelli Modelo / Versão: Cinta Flex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ERGONÔMICA CONFECCIONADA EM ELÁSTICO REFORÇADO, COSTURA EM-NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA QUE GARAN-TE DURABILIDADE, HASTES DE PVC MA-LEÁVEL NAREGIÃO LOMBAR PARA EVITAR DEFORMAÇÃO DA FAIXA LOMBAR, POSSUI AJUSTE DUPLO,SUSPENSÓRIOS CONFECCIONADOS EM ELÁSTICO COM REGULAGEM DE COMPRIMENTO EVELCRO DE MÁXIMA ADERÊNCIA. TAMANHO M						
Total do Fornecedor:						R\$ 89.353,0000
05.252.941/0001-36 - STAR COMERCIO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	104190	R\$ 172.955,4000	R\$ 1,1100	R\$ 115.650,9000
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 5948 - LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.						
7	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	272948	R\$ 376.668,2400	R\$ 1,0038	R\$ 274.000,0000
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 1164 - LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.						
8	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	346065	R\$ 460.266,4500	R\$ 1,1100	R\$ 384.132,1500
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 1165 - LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.						
9	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	213563	R\$ 271.225,0100	R\$ 1,0000	R\$ 213.563,0000
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MEDIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 1166 - LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.						

10	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	80235	R\$ 105.910,2000	R\$ 1,0100	R\$ 81.037,3500
----	-----------------------	-----	-------	------------------	------------	-----------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 1167 - LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Total do Fornecedor: R\$ 1.068.383,4000

10.872.908/0001-49 - SING WAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Máscara cirúrgica</u>	Unidade	198150	R\$ 2.470.930,5000	R\$ 3,7600	R\$ 745.044,0000

Marca: MEDWAY

Fabricante: SING WAY

Modelo / Versão: MÁSCARA CIRÚRGICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM MATERIAL 100% POLIPROPILENO, TECIDO NÃO TECIDO, COM 3 PREGAS E DISPOSITIVO PARA AJUSTE NASAL FIXADO NO CORPO DA MASCARA, HIPOALERGICA, INODORA, GRAMATURA MÍNIMA DE 30 (variação +/- 5 g). COM 2 BANDAS DE ELÁSTICO NAS LATERAIS, CAIXA OU PACOTE COM 50 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO A PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA, A GRAMATURA DEVERÁ VIR ESPECIFICADA NA EMBALAGEM. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONSONÂNCIA COM A ABNT NBR nº 15052/2021 (MÁSCARA DE USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR - REQUISITOS E MÉTODOS DE ENSAIO). Marca: MEDWAY Fabricante: SING WAY ANVISA: 82157540001

32	<u>Máscara proteção resp. c/ anvisa</u>	Unidade	108345	R\$ 187.436,8500	R\$ 0,4500	R\$ 48.755,2500
----	---	---------	--------	------------------	------------	-----------------

Marca: MEDWAY

Fabricante: SING WAY

Modelo / Versão: Máscara PFF2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DE PROTEÇÃO (RESPIRADOR N 95) PFF2. FABRICADO EM CONFORMIDADE AS NORMAS NBR 13698:2011 (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA - PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS), ABNT NBR 14873:2002 (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA - FILTROS PARA PARTÍCULAS). FABRICADA EM 3 CAMADAS (TNT NAS PARTES EXTERNAS E MICROFIBRA EM POLIPROPILENO NA PARTE INTERNA, 2 BANDAS DE ELÁSTICO NAS LATERAIS. BFE (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA) MÍNIMO DE 99%, PFE (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO DE PARTÍCULAS) MÍNIMO DE 98%. MODELO TIPO CONHA OU BICO DE PATO. COM REGISTRO NO ANVISA OU CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DE EPI CA: 3921 E NBR A13698/96. Marca: MEDWAY Fabricante: SING WAY ANVISA: 82157540006 CA: 47.828

Total do Fornecedor: R\$ 793.799,2500

14.553.228/0001-13 - INFRAEASY SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	1695	R\$ 115.565,1000	R\$ 68,1800	R\$ 115.565,1000

Marca: Só Epeis

Fabricante: Só Epeis

Modelo / Versão: SP-038K

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR OCULAR (EYESHIELD) ÓCULOS DESCARTÁVEL, PARA PROTEÇÃO CONTRA RESPINGOS CONTAMINANTES, PELÍCULA DESCARTÁVEL, ARMAÇÃO REAPROVEITÁVEL. KIT COM 200 VISEIRAS E 50 ARMAÇÕES

Total do Fornecedor: R\$ 115.565,1000

18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	7220	R\$ 52.417,2000	R\$ 2,9000	R\$ 20.938,0000

Marca: IMPERIAL

Fabricante: IMPERIAL

Modelo / Versão: CA 28018

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 6665 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO, ARMAÇÃO NA COR PRETA, HASTES FLEXÍVEIS E REGULÁVEIS,LENTE INCOLOR DE POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTOS E CHOQUES FÍSICOS AESTRUTURAS SÓLIDAS E LÍQUIDAS, VISOR CURVO E PROTEÇÃO LATERAL. COM REGISTRO NOMS/ANVISA E CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DE EPI CA. PROCEDÊNCIA: NACIONAL QUANTIDADE POR EMBALAGEM: 40 UND.

43	<u>Acessório equipamento segurança</u>	Unidade	990	R\$ 67.745,7000	R\$ 41,2200	R\$ 40.807,8000
----	--	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: DYSTRAY

Fabricante: DYSTRAY

Modelo / Versão: CA ISENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 1002828 - CINTA ERGONÔMICA CONFECCIONADA EM ELÁSTICO REFORÇADO, COSTURA EM NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA QUE GARANTE DURABILIDADE, HASTES DE PVC MALEÁVEL NAREGIÃO LOMBAR PARA EVITAR DEFORMAÇÃO DA FAIXA LOMBAR, POSSUI AJUSTE DUPLO,SUSPENSÓRIOS CONFECCIONADOS EM ELÁSTICO COM REGULAGEM DE COMPRIMENTO EVELCRO DE MÁXIMA ADERÊNCIA. TAMANHO GG - Deverá apresentar informações em caracteresindeláveis e conter CA válido. PROCEDÊNCIA: NACIONAL QUANTIDADE POR EMBALAGEM: 25 UND

44	<u>Acessório equipamento segurança</u>	Unidade	660	R\$ 45.163,8000	R\$ 43,6363	R\$ 28.800,0000
----	--	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: DYSTRAY

Fabricante: DYSTRAY

Modelo / Versão: CA ISENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 1002829 - CINTA ERGONÔMICA CONFECCIONADA EM ELÁSTICO REFORÇADO, COSTURA EM NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA QUE GARANTE DURABILIDADE, HASTES DE PVC MALEÁVEL NAREGIÃO LOMBAR PARA EVITAR DEFORMAÇÃO DA FAIXA LOMBAR, POSSUI AJUSTE DUPLO,SUSPENSÓRIOS CONFECCIONADOS EM ELÁSTICO COM

REGULAGEM DE COMPRIMENTO EVELCRO DE MÁXIMA ADERÊNCIA. TAMANHO XG - Deverá apresentar informações em caracteres indeleveis e conter CA válido. PROCEDÊNCIA: NACIONAL QUANTIDADE POR EMBALAGEM: 25 UND

Total do Fornecedor: R\$ 90.545,8000

25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Luva segurança</u>	Unidade	3290	R\$ 8.488,2000	R\$ 2,1265	R\$ 6.996,5100
<p>Marca: MB LIFE Fabricante: MB LIFE Modelo / Versão: 5.9 CA 44541 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE SEGURANCA LATEX RESISTENTE 100% BUTADIENO TAM G ID: 1002644 - LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM LATEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO G, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMATÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO C.A PELO MINISTERIO DO TRABALHO.</p>						
21	<u>Luva segurança</u>	Unidade	3180	R\$ 8.204,4000	R\$ 2,1698	R\$ 6.899,9900
<p>Marca: MB LIFE Fabricante: MB LIFE Modelo / Versão: 5.9 CA 44541 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE SEGURANCA LATEX RESISTENTE 100% BUTADIENO TAM M ID: 10369 - LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM LATEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO M, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMATÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO C.A PELO MINISTERIO DO TRABALHO.</p>						
22	<u>Luva segurança</u>	Unidade	2810	R\$ 7.249,8000	R\$ 2,1699	R\$ 6.097,6900
<p>Marca: MB LIFE Fabricante: MB LIFE Modelo / Versão: 5.9 CA 44541 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE SEGURANCA LATEX RESISTENTE 100% BUTADIENO TAM P ID: 6636 - LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM LATEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO P, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMATÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO C.A PELO MINISTERIO DO TRABALHO.</p>						
26	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	2200	R\$ 29.634,0000	R\$ 9,1318	R\$ 20.090,0000
<p>Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: 10.50.089.04 CA 15.100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE BORRACHA TAM G ID: 10421 - LUVA DE LÁTEX LONGA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM LEVE FECHAMENTO OU DIMINUIÇÃO DO DIAMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO G DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.</p>						
27	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	2850	R\$ 38.389,5000	R\$ 9,1122	R\$ 25.970,0000
<p>Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: 10.50.089.04 CA 15.100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE BORRACHA TAM M ID: 10420 - LUVA DE LÁTEX LONGA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM FECHAMENTO OU DIMINUIÇÃO DO DIAMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO M DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.</p>						
28	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	1980	R\$ 26.670,6000	R\$ 9,1565	R\$ 18.130,0000
<p>Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: 10.50.089.04 CA 15.100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE BORRACHA TAM P ID: 10419 - LUVA DE LÁTEX LONGA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM FECHAMENTO OU LEVE DIMINUIÇÃO DO DIAMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO P DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.</p>						
34	<u>Luva segurança</u>	Par	1568	R\$ 408.464,0000	R\$ 204,0816	R\$ 319.999,9900
<p>Marca: RIO VALLEY Fabricante: RIO VALLEY Modelo / Versão: RIO 224-AR CA 28689 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA TÉRMICA 450 GRAUS - 60 CM ID: 5867 - LUVA TÉRMICA ATÉ 450 °C, 5 DEDOS 60CM. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO COM TRATAMENTO ANTICHAMAS, IMPERMEABILIZADA COM SILICIONE. FORRAÇÃO DESTACÁVEL, SENDO UMA CAMADA EM TECIDO E UMA EM NÃO TECIDO, REFORÇO NA PALMA EM ARAMIDA E COSTURAS EM LINHA DE PARA ARAMIDA. COMPRIMENTOS 45 CM, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DE EPI - CA.</p>						
35	<u>Luva segurança</u>	Par	2580	R\$ 35.010,6000	R\$ 8,8579	R\$ 22.853,5100
<p>Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo / Versão: DA 11300 CA 14.997 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE SEGURANCA ANTIDERRAPANTE NA PALMA E DEDOS TAMANHO M ID: 3798 - LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA 100% EM NYLON NA COR CINZA, PIGMENTOS EM PVC ANTIDERRAPANTE NA PALMA E DEDOS. PUNHO TRICOTADO EM ELÁSTICO COM ACABAMENTO EM OVERLOCK. LEVE PARA A MÁXIMA DESTREZA E CONFORTO COM A SENSIBILIDADE. FORNECE BOAS PROPRIEDADES MECÂNICAS, LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL, SEM PERDER AS PROPRIEDADES ESD. RESISTÊNCIA TÉRMICA ATÉ 100°C, TAMANHO M, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DE EPI - CA.</p>						
36	<u>Luva segurança</u>	Par	1500	R\$ 20.355,0000	R\$ 8,4535	R\$ 12.680,2500

Marca: DANNY
Fabricante: DANNY
Modelo / Versão: DA 11300 CA 14.997
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE SEGURANCA ANTIDERRAPANTE NA PALMA E DEDOS TAMANHO G ID: 5828 - LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA 100% EM NYLON NA COR CINZA, PIGMENTOS EM PVC ANTIDERRAPANTE NA PALMA E DEDOS. PUNHO TRICOTADO EM ELÁSTICO COM ACABAMENTO EM OVERLOCK. LEVE PARA A MÁXIMA DESTREZA E CONFORTO COM A SENSIBILIDADE. FORNECE BOAS PROPRIEDADES MECÂNICAS, LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL, SEM PERDER AS PROPRIEDADES ESD. RESISTÊNCIA TÉRMICA ATÉ 100°C, TAMANHO G, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DE EPI - CA.

37	<u>Luva segurança</u>	Par	1230	R\$ 16.691,1000	R\$ 8,4500	R\$ 10.393,5000
----	-----------------------	-----	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: DANNY
Fabricante: DANNY
Modelo / Versão: DA 11300 CA 14.997
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE SEGURANCA ANTIDERRAPANTE NA PALMA E DEDOS TAMANHO GG ID: 7073 - LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA 100% EM NYLON NA COR CINZA, PIGMENTOS EM PVC ANTIDERRAPANTE NA PALMA E DEDOS. PUNHO TRICOTADO EM ELÁSTICO COM ACABAMENTO EM OVERLOCK. LEVE PARA A MÁXIMA DESTREZA E CONFORTO COM A SENSIBILIDADE. FORNECE BOAS PROPRIEDADES MECÂNICAS, LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL, SEM PERDER AS PROPRIEDADES ESD. RESISTÊNCIA TÉRMICA ATÉ 100°C, TAMANHO GG, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DE EPI - CA.

62	<u>Sapatilha hospitalar</u>	Unidade	2087	R\$ 36.898,1600	R\$ 6,9200	R\$ 14.442,0400
----	-----------------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PREVEMAX
Fabricante: PREVEMAX
Modelo / Versão: RDES00127 ANVISA 80491190002
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPE DESC. PCT C/100UND ID: 7323 - PRO-PÉ DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO NA PARTE SUPERIOR, GRAMATURA MÍNIMA DE 20 (variação +/- 5 g). TAMANHO ATÉ O Nº 44. CAIXA OU PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO A PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA, A GRAMATURA DEVERÁ VIR ESPECIFICADA NA EMBALAGEM, O PRODUTO DEVE VIR COM EMBALAGEM PRIMÁRIA TIPO SACOS, COM IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE VALIDADE E TAMANHO, ACONDICIONADA EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO. Cota item 29

63	<u>Touca hospitalar</u>	Unidade	11137	R\$ 162.600,2000	R\$ 6,4400	R\$ 71.722,2800
----	-------------------------	---------	-------	------------------	------------	-----------------

Marca: PREVEMAX
Fabricante: PREVEMAX
Modelo / Versão: RDES00160 ANVISA 80491190003
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA DESCARTAVEL EM ELASTICO, PACOTE 100UND ID: 1811 - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO, ATÓXICO E ANTIALÉRGICO, GRAMATURA MÍNIMA DE 20 (variação +/- 5 g). CAIXA OU PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO A PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA, A GRAMATURA DEVERÁ VIR ESPECIFICADA NA EMBALAGEM, O PRODUTO DEVE VIR COM EMBALAGEM PRIMÁRIA TIPO SACOS, COM IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE VALIDADE E TAMANHO, ACONDICIONADA EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO. Cota item 30

64	<u>Máscara cirúrgica</u>	Unidade	66050	R\$ 823.643,5000	R\$ 4,3700	R\$ 288.638,5000
----	--------------------------	---------	-------	------------------	------------	------------------

Marca: PREVEMAX
Fabricante: PREVEMAX
Modelo / Versão: RDES00140 ANVISA 80491190001
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASCARA DESC.FIXADA POR TIRAS ELASTICAS - CXA C/50 UND ID: 1194 - MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM MATERIAL 100% POLIPROPILENO, TECIDO NÃO TECIDO, COM 3 PREGAS E DISPOSITIVO PARA AJUSTE NASAL FIXADO NO CORPO DA MASCARA, HIPOALERGICA, INODORA, GRAMATURA MÍNIMA DE 30 (variação +/- 5 g), COM 2 BANDAS DE ELÁSTICO NAS LATERAIS, CAIXA OU PACOTE COM 50 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO A PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA, A GRAMATURA DEVERÁ VIR ESPECIFICADA NA EMBALAGEM. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONSONÂNCIA COM A ABNT NBR nº 15052/2021 (MÁSCARA DE USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR - REQUISITOS E MÉTODOS DE ENSAIO). Cota item 31

66	<u>Luva segurança</u>	Par	265	R\$ 69.032,5000	R\$ 196,6200	R\$ 52.104,3000
----	-----------------------	-----	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: RIO VALLEY
Fabricante: RIO VALLEY
Modelo / Versão: RIO 224-AR CA 28689
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA TERMICA 450 GRAUS - 45 CM ID: 5843 - LUVA TÉRMICA ATÉ 450 °C, 5 DEDOS 45CM. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO COM TRATAMENTO ANTICHAMAS, IMPERMEABILIZADA COM SILICIONE. FORRAÇÃO DESTACÁVEL, SENDO UMA CAMADA EM TECIDO E UMA EM NÃO TECIDO, REFORÇO NA PALMA EM ARAMIDA E COSTURAS EM LINHA DE PARA ARAMIDA. COMPRIMENTOS 45 CM, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DE EPI - CA. Cota item 33

67	<u>Luva segurança</u>	Par	522	R\$ 135.981,0000	R\$ 206,5100	R\$ 107.798,2200
----	-----------------------	-----	-----	------------------	--------------	------------------

Marca: RIO VALLEY
Fabricante: RIO VALLEY
Modelo / Versão: RIO 224-AR CA 28689
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA TÉRMICA 450 GRAUS - 60 CM ID: 5867 - LUVA TÉRMICA ATÉ 450 °C, 5 DEDOS 60CM. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO COM TRATAMENTO ANTICHAMAS, IMPERMEABILIZADA COM SILICIONE. FORRAÇÃO DESTACÁVEL, SENDO UMA CAMADA EM TECIDO E UMA EM NÃO TECIDO, REFORÇO NA PALMA EM ARAMIDA E COSTURAS EM LINHA DE PARA ARAMIDA. COMPRIMENTOS 45 CM, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DE EPI - CA. Cota item 34

Total do Fornecedor: R\$ 984.816,7800

31.498.558/0001-72 - R C SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 74.055,9000	-	R\$ 37.620,4000

Marca:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

39	<u>Protetor auricular</u>	Unidade	7780	R\$ 10.658,6000	R\$ 1,1300	R\$ 8.791,4000
----	---------------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: PLASTCOR 600.00059
Fabricante: PLASTCOR
Modelo / Versão: 600.00059 C.A 18.190

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR AURICULAR DE INSERÇÃO TIPO PLUG, CONFECCIONADO EM SILI-CONE, NO FORMATO CÔNICO COM TRÊS FLANGES CONCÊN-TRICO, DE DIÂMETROS VA-RIÁVEIS E COM PRESENÇA DE ORIFÍCIO EM SEU INTERIOR QUE PRO-PORCIONA MAIOR MACIEZ CONFORTO ADAPTATIVO AO CANAL AUDITIVO COM CORDÃO. TAXA DE ATENUAÇÃO DE RUÍDOS (NRRSF): 16DB E NRR 21DB. O EPI DEVE SER IDENTIFICADO COM O NOME DO FABRI-CANTE, TAMANHO DA PEÇA E O NÚMERO DO CERTIFICADO DE APROVA-ÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO- MTE.

68	<u>Acessório equipamento segurança</u>	Unidade	537	R\$ 36.746,9100	R\$ 45,6200	R\$ 24.497,9400
----	--	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTCOR 700.30493

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: PLASTCOR 700.30493

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ERGONÔMICA CON-FECCIONADA EM ELÁSTICO REFORÇADO, COSTURA EM NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA QUE GARANTE DURABILIDADE, HASTES DE PVC MALEÁVEL NA REGIÃO LOMBAR PARA EVITAR DEFORMAÇÃO DA FAIXA LOMBAR, POSSUI AJUSTE DUPLO, SUSPENSÓRIOS CONFECIONADOS EM ELÁSTICO COM REGULAGEM DE COMPRIMENTO E VELCRO DE MÁXIMA ADEQUÊNCIA. TAMANHO P (92-101 CM)

69	<u>Acessório equipamento segurança</u>	Unidade	665	R\$ 45.505,9500	R\$ 47,2900	R\$ 31.447,8500
----	--	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTCOR 700.30493

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: 700.30493

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ERGONÔMICA CON-FECCIONADA EM ELÁSTICO REFORÇADO, COSTURA EM NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA QUE GARANTE DURABILIDADE, HASTES DE PVC MALEÁVEL NA REGIÃO LOMBAR PARA EVITAR DEFORMAÇÃO DA FAIXA LOMBAR, POSSUI AJUSTE DUPLO, SUSPENSÓRIOS CONFECIONADOS EM ELÁSTICO COM REGULAGEM DE COMPRIMENTO E VELCRO DE MÁXIMA ADEQUÊNCIA. TAMANHO M (102-114 CM).

70	<u>Acessório equipamento segurança</u>	Unidade	735	R\$ 50.296,0500	R\$ 48,4300	R\$ 35.596,0500
----	--	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTCOR 700.30493

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: 700.30493

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ERGONÔMICA CONFECCIONADA EM ELÁSTICO REFORÇADO, COSTURA EM NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA QUE GARANTE DURABILIDADE, HASTES DE PVC MALEÁVEL NA REGIÃO LOMBAR PARA EVITAR DEFORMAÇÃO DA FAIXA LOMBAR, POSSUI AJUSTE DUPLO, SUSPENSÓRIOS CONFECIONADOS EM ELÁSTICO COM REGULAGEM DE COMPRIMENTO E VELCRO DE MÁXIMA ADEQUÊNCIA. TAMANHO G (126 -135 CM)

Total do Fornecedor: R\$ 137.953,6400

35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Óculos Proteção</u>	Unidade	940	R\$ 12.793,4000	R\$ 2,5300	R\$ 2.378,2000

Marca: VALEPLAST

Fabricante: VALEPLAST

Modelo / Versão: VALEPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos Proteção Material Proteção: Policarbonato , Cor Lente: Incolor , Aplicação: Proteção Geral , Características Adicionais: Ajuste Haste Espátula, Proteção Impacto E Respingo , Tipo Proteção: Lateral , Tipo Lente: Policarbonato , Material Armação: Náilon Flexível

Total do Fornecedor: R\$ 2.378,2000

37.028.350/0001-76 - DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65	<u>Máscara proteção resp. c/ anvisa</u>	Unidade	36115	R\$ 62.478,9500	R\$ 0,7700	R\$ 27.808,5500

Marca: Alliance

Fabricante: Alliance

Modelo / Versão: respirador tipo pff-2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DE PROTEÇÃO (RESPIRADOR N 95) PFF2. FABRICADO EM CONFORMIDADE AS NORMAS NBR 13698:2011 (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA - PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS), ABNT NBR 14873:2002 (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA - FILTROS PARA PARTÍCULAS). FABRICADA EM 3 CAMADAS (TNT NAS PARTES EXTERNAS E MICROFIBRA EM POLIPROPILENO NA PARTE INTERNA, 2 BANDAS DE ELÁSTICO NAS LATERAIS. BFE (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA) MÍNIMO DE 99%, PFE (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO DE PARTÍCULAS) MÍNIMO DE 98%. MODELO TIPO CONCHA OU BICO DE PATO. COM REGISTRO NO ANVISA OU CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DE EPI CA: 3921 E NBR A13698/96.

Total do Fornecedor: R\$ 27.808,5500

39.707.683/0001-57 - GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Sapatilha hospitalar</u>	Unidade	6263	R\$ 110.729,8400	R\$ 6,3500	R\$ 39.770,0500

Marca: lavie

Fabricante: lavie

Modelo / Versão: lavie

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPE DESCARTAVEL COM ELASTICO BRANCO C/100 UND- PROPEDESCARTÁVELCONFECIONADO EM100% POLIPROPILENO,COM ELÁSTICO NA PARTESUPERIOR, GRAMATURAMÍNIMA DE 20 (variação+/. 5 g). TAMANHO ATÉ ONº 44. CAIXA OU PACOTECOM 100 UNIDADES. OPRODUTO DEVE TRAZERIMPRESSO NO RÓTULO APROCEDENCIA, DATA DEFABRICAÇÃO, VALIDADE,NUMERO DO LOTE EREGISTRO NA ANVISA, AGRAMATURA DEVERÁ VIRESPECIFICADA NAEMBALAGEM, O PRODUTODEVE VIR COMEMBALAGEM PRIMÁRIATIPO SACOS, COMIDENTIFICAÇÃOPROCEDÊNCIA, LOTE, DATADE VALIDADE E TAMANHO,ACONDICIONADAEMBALAGEM DE CAIXA DEPAPELÃO.

30	<u>Touca hospitalar</u>	Unidade	33413	R\$ 487.829,8000	R\$ 6,0000	R\$ 200.478,0000
----	-------------------------	---------	-------	------------------	------------	------------------

Marca: lavie

Fabricante: lavie

Modelo / Versão: lavie

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO BRANCA C/100 UND- TOUCADESCARTÁVEL SANFONADACONFECIONADA EM 100%POLIPROPILENO, COMELÁSTICO, ATÓXICO EANTIALÉRGICO,GRAMATURA MÍNIMA DE20 (variação +/. 5 g). CAIXAOU PACOTE COM 100UNIDADES. O PRODUTODEVE TRAZER IMPRESSONO RÓTULO APROCEDENCIA, DATA DEFABRICAÇÃO, VALIDADE,NUMERO DO LOTE EREGISTRO NA ANVISA, AGRAMATURA DEVERÁ VIRESPECIFICADA NAEMBALAGEM,O PRODUTODEVE VIR COMEMBALAGEM PRIMÁRIATIPO SACOS, COMIDENTIFICAÇÃOPROCEDÊNCIA, LOTE, DATADE VALIDADE E TAMANHO,ACONDICIONADAEMBALAGEM DE CAIXA DEPAPELÃO.

Total do Fornecedor: R\$ 240.248,0500

41.180.809/0001-20 - GLOBAL INDUSTRIAS, DISTRIBUICAO E EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	6158	R\$ 153.765,2600	R\$ 12,2300	R\$ 75.312,3400

Marca: UNIGLOVES/MEDIX

Fabricante: UNIGLOVES/MEDIX

Modelo / Versão: LUVAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PROCEDIMENTO SEM PO LATEX TAMANHO G

25	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	12885	R\$ 321.738,4500	R\$ 11,7000	R\$ 150.754,5000
----	---	---------	-------	------------------	-------------	------------------

Marca: UNIGLOVES/MEDIX

Fabricante: UNIGLOVES/MEDIX

Modelo / Versão: LUVAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PROCEDIMENTO SEM PO LATEX TAMANHO P

Total do Fornecedor: R\$ 226.066,8400

42.038.727/0001-08 - SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
53	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	17422	R\$ 446.874,3000	R\$ 4,6435	R\$ 80.900,0000

Marca: Medix

Fabricante: Medix

Modelo / Versão: Medix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Lubrificada Com Pó Bioabsorvível , Esterilidade: Estéril , Apresentação: Atóxica , Tipo: Ambidestra , Tipo Uso: Descartável , Modelo: Formato Anatômico , Finalidade: Resistente A Tração

Total do Fornecedor: R\$ 80.900,0000

43.279.146/0001-20 - PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Unidade	4600	R\$ 57.776,0000	R\$ 12,5600	R\$ 57.776,0000

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: VOLK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: D: 6199 - LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRILICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 A 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO C.A DO MINISTERIO DO TRABALHO.

19	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Unidade	3850	R\$ 48.356,0000	R\$ 12,5600	R\$ 48.356,0000
----	---	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: VOLK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: D: 8453 - LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRILICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 A 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO C.A DO MINISTERIO DO TRABALHO.

Total do Fornecedor: R\$ 106.132,0000

43.854.777/0001-26 - BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Luva segurança</u>	Par	795	R\$ 207.097,5000	R\$ 118,7000	R\$ 94.366,5000

Marca: BENETHERM

Fabricante: BENETHERMI TRAT TECIDOS ESPECIAIS LTDA

Modelo / Versão: 10000004

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SEGURANÇA, MATERIAL FIOS DE ALGODÃO E ACRÍLICO, TAMANHO 40, APLICAÇÃO P/ PROTEÇÃO TÉRMICA (ALTAS TEMPERATURAS), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORRACHA NITRÍLICA ANTIDERRAPANTE PALMA E DORSO - FABRICANTE BENETHERMI TRAT TECIDOS ESPECIAIS LTDA - REFERENCIA 10000004 - CA 40593

40	<u>Acessório equipamento segurança</u>	Unidade	1613	R\$ 110.377,5900	R\$ 37,5000	R\$ 60.487,5000
----	--	---------	------	------------------	-------------	-----------------

Marca: SOFT

Fabricante: SOFT

Modelo / Versão: SUPORTECC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACESSÓRIO EQUIPAMENTO SEGURANÇA, TIPO CINTA ERGONOMICA LOMBAR ABDOMINAL, MATERIAL 70% ALGODÃO, 08% POLIAMIDA, 10% POLIESTER, 02% PO-, APLICAÇÃO PROTEÇÃO INDIVIDUAL,

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHOS VARIÁDOS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO - FABRICANTE SOFT - REFERENCIA SUPORTECC

42	<u>Acessório equipamento segurança</u>	Unidade	2205	R\$ 150.888,1500	R\$ 37,5000	R\$ 82.687,5000
----	--	---------	------	------------------	-------------	-----------------

Marca: SOFT

Fabricante: SOFT

Modelo / Versão: SUPORTECC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACESSÓRIO EQUIPAMENTO SEGURANÇA, TIPO CINTA ERGONOMICA LOMBAR ABDOMINAL, MATERIAL 70% ALGODÃO, 08% POLIAMIDA, 10% POLIESTER, 02% PO-, APLICAÇÃO PROTEÇÃO INDIVIDUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHOS VARIÁDOS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO - FABRICANTE SOFT - REFERENCIA SUPORTECC

Total do Fornecedor: R\$ 237.541,5000

44.219.136/0001-62 - ATLAS EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	3930	R\$ 67.517,4000	R\$ 10,2239	R\$ 40.180,0000

Marca: N.N

Fabricante: N.N

Modelo / Versão: NN81

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos proteção - Óculos Proteção Material Armação: Pvc Flexível E Macio , Tipo Proteção: Ampla Visão , Tipo Lente: Policarbonato Resistente, Anti-Embaçante , Cor Lente: Amarela , Características Adicionais: Cinta Elástica Para Fixação Dos Óculos E Ventila- , Material Lente: Policarbonato

Total do Fornecedor: R\$ 40.180,0000

Valor Global da Ata: R\$ 4.241.672,1100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar